经济管理学院关于 2021 年研究生国家奖学金
初评人选和候补人选名单的公示

根据《西南大学研究生奖助体系设置及管理办法》（西校〔2020〕
339 号）及其附件 1《西南大学研究生国家奖学金评审实施细则》和

《经济管理学院研究生国家奖学金评审实施细则》等精神，经本人

申请，学院研究生综合考评委员会初评，拟评选博士研究生徐亚东 1
人、硕士研究生杨珂凡等 10 人为学院 2021 年研究生国家奖学金初

评人选，拟推荐博士研究生何茜 1 人、硕士研究生宗泽 1 人为 2021
年研究生国家奖学金候补人选，现予以公示。如有不同意见，请于

10月 19 日 16﹕00 前向经济管理学院研究生综合考评委员会反映。

2021 年研究生国家奖学金初评人选名单

2021 年研究生国家奖学金候补人选名单

联系人：钱老师，68250623，1158084204@qq.com；

田老师，68254857，397657576@qq.com。

经济管理学院

2021年 10月 13日

序号 姓 名 专 业 年 级
1 徐亚东 农业经济管理 2020 级博士研究生
2 杨珂凡 区域经济学 2019 级硕士研究生
3 张可欣 会计学 2020 级硕士研究生
4 张 振 统计学 2019 级硕士研究生
5 何雯妤 金融学 2019 级硕士研究生
6 任红梅 旅游管理 2020 级硕士研究生
7 马文龙 会计学 2020 级硕士研究生
8 李华龙 国民经济学 2019 级硕士研究生
9 何乐佩 金融 2019 级硕士研究生
10 欧阳鑫 农业经济管理 2019 级硕士研究生
11 李 鑫 金融学 2019 级硕士研究生

序号 姓 名 专 业 年 级
1 何 茜 金融学 2019 级博士研究生
2 宗 泽 会计学 2019 级硕士研究生